
DOMOVNÍ 
ZVONKY

www.emos.eui Making Life Easy

Obecné číslo P5760 P5763 P5763R P5760T 

Objednávkové číslo 34 02 060 000 34 02 060 001 34 02 063 000 34 02 060 002

Dosah tlačítek 120m � 120 m | v kombinaci s opakovači signálu neomezeně

Počet melodií 16 16 16 -

Hlasitost 85 dB 85 dB 85 dB -

Automatické párování ano ano ano ano

Speciální funkce
integrovaný opakovač signálu, 

USB výstup – 2 A
integrovaný opakovač signálu, 

signalizace slabé baterie ve zvonku
integrovaný opakovač signálu, 

signalizace slabé baterie ve zvonku -
Optická signalizace zvonku ano ano ano -

Optická signalizace tlačítka ano ano - ano

Max. počet tlačítek max. 8 max. 8 max. 8 -

Regulace hlasitosti 5 úrovní 5 úrovní 5 úrovní -

Napájení hlavní jednotky
230 V DC 3× 1,5 V AA 3× 1,5 V AA 1× 3 V CR2032

USB port

Zvonky s nekonečným dosahem

 � neomezený dosah - integrovaný opakovač signálu

 � 3 režimy vyzvánění, 16 melodií, 5 úrovní hlasitosti

 � signalizace slabé baterie

120 m 120 m ∞ m

YouTube

EMOS design
Designed in EU

VÝBORNÝ

04/2020

EMOS Wireless 
Doorchime P5760



Obecné číslo P5740 P5741 P5742 P5740T

Objednávkové číslo 34 02 040 000 34 02 041 000 34 02 042 000 34 02 110 000

Dosah tlačítek 100 m 100 m 100 m 100 m

Počet melodií 3 3 3 -

Hlasitost s plynulým zesílením 85 dB 85 dB 85 dB -

Automatické párování ano ano ano ano

Speciální funkce
 indikace slabé baterie 

v tlačítku
indikace slabé baterie 

v tlačítku
indikace slabé baterie 

v tlačítku
indikace slabé baterie 

v tlačítku

Optická signalizace zvonku - - - -

Optická signalizace tlačítka ano ano ano ano

Max. počet tlačítek max. 3 max. 3 max. 3 -

Napájení hlavní jednotky
230 V AC 230 V AC 230 V AC 1× 12 V A23 

Obecné číslo P5726 P5729 P5731 P5729T

Objednávkové číslo 34 02 024 000 34 02 044 000 34 02 115 000 34 02 114 000

Dosah tlačítek 100 m 180 m 180 m 180 m

Počet melodií 25 36 36 -

Hlasitost 85 dB 90 dB 90 dB -

Automatické párování ano ano ano ano

Speciální funkce
bezbateriové tlačítko 

- počet stisknutí až 200.000
bezbateriové tlačítko 

- počet stisknutí až 100.000
bezbateriové tlačítko 

- počet stisknutí až 100.000
bezbateriové tlačítko 

- počet stisknutí až 100.000

Optická signalizace zvonku ano ano ano -

Optická signalizace tlačítka - ano ano ano

Max. počet tlačítek max. 8 max. 6 max. 6 -

Regulace hlasitosti 3 úrovně 4 úrovně 4 úrovně -

Napájení hlavní jednotky
230 V AC 230 V AC 230 V AC

bez napájení

Bezbateriové zvonky

EMOS design
Designed in EU



Obecné číslo P5727 P5727T P5728 P5730 P5728T

Objednávkové číslo 34 02 025 000 34 02 112 000 34 02 043 000 34 02 115 000 34 02 113 000

Dosah tlačítek 150 m 150 m 180 m 180 m 180 m

Počet melodií 36 - 52 52 -

Hlasitost 85 dB - 90 dB 90 dB -

Automatické párování ano ano ano ano ano

Optická signalizace zvonku - - ano ano -

Optická signalizace tlačítka ano ano ano ano ano

Max. počet tlačítek max. 6 - max. 6 max. 6 -

Regulace hlasitosti 4 úrovně - 5 úrovní 5 úrovní -

Napájení hlavní jednotky
230 V AC 1× 3 V CR2032 3× 1,5 V AAA 3× 1,5 V AAA 1× 12 V A23

Obecné číslo P5732 P5732T

Objednávkové číslo 34 02 117 000 34 02 117 001

Dosah tlačítek 100 m 100 m

Počet melodií 38 -

Hlasitost 90 dB -

Automatické párování ano ano

Speciální funkce
výrazná optická 

signalizace zvonění
-

Optická signalizace zvonku ano -

Optická signalizace tlačítka ano ano

Max. počet tlačítek max. 8 -

Regulace hlasitosti 4 úrovně -

Napájení hlavní jednotky
3× 1,5 V AAA / micro USB 5V  1× 3 V CR2032

Zvonek s výraznou signalizací

NOVINKA

napájení bateriemi 
nebo přes micro USB



www.emos.eui Making Life Easy

Obecné číslo P5705 P5712 P5723 P5723T

Objednávkové číslo 34 02 005 000 34 02 012 000 34 02 107 000 34 02 108 000

Dosah tlačítek 60 m 100 m 100 m 100 m

Počet melodií 1 16 36 -

Hlasitost 75 dB 80 dB 75 dB -

Automatické párování ano ano ano ano

Optická signalizace zvonku ano ano  - -

Optická signalizace tlačítka ano ano ano ano

Max. počet tlačítek max. 8 max. 8 max. 8 -

Napájení hlavní jednotky
230 V AC 3× 1,5 V AA 3× 1,5 V AA 1× 12 V A23

Obecné číslo P5725 P5718W P5718G P5718R

Objednávkové číslo 34 02 023 000 34 02 018 010 34 02 018 020 34 02 018 030

Dosah tlačítek 100 m 120 m 120 m 120 m

Počet melodií 32 58 58 58

Hlasitost 85 dB 85 dB 85 dB 85 dB

Automatické párování ano spárované z výroby spárované z výroby spárované z výroby

Speciální funkce noční světlo - - -

Optická signalizace zvonku ano ano ano ano

Optická signalizace tlačítka - ano ano ano

Max. počet tlačítek max. 4 - - -

Regulace hlasitosti 4 úrovně 5 úrovní 5 úrovní 5 úrovní

Napájení hlavní jednotky
230 V AC 230 V AC 230 V AC 230 V AC


